
Usnesení č. 24 z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.1.2012

1

U S N E S E N Í  č. 24
z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.1.2012

I. Rada města schvaluje :
- zapisovatele: Ing. Pavla Vavřinu, Lucii Vyžrálkovou
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť,
- za správnost obsahové stránky: Irena Kočí 

1. zahraniční služební cestu starosty města na Slovensko (Bratislava –
SLOVAKIA TOUR) na den 19.01.2012

2. Dohodu o ukončení smluvního vztahu – smlouvy o dílo č. APK 001/2010 se 
subjektem Pavel Kuběja – EMPEMONT, Železničního vojska 1472, 757 01 
Valašské Meziříčí v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem 
této dohody

3. smlouvu o „Zřízení a provozu sběrného místa kolektivního systému Ekolamp“ 
a pověřuje starostu města jejím podpisem

4. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti na úseku obecní policie 
s Obcí Kadov, IČ : 00637394 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
jejím podpisem

5. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o výkonu působnosti na úseku obecní policie 
s Obcí Rybníky, IČ : 00636991 v předloženém znění a pověřuje starostu města
jejím podpisem

6. poskytnutí finančního příspěvku na provozní náklady K-centra Noe při 
Oblastní charitě Třebíč na rok 2012 ve výši 5.000,- Kč v upraveném znění

7. realizaci výchovně rekreačního tábora pro děti z evidence sociálně-právní 
ochrany dětí MěÚ objektu : Kemp Radarka u Náměště nad Oslavou a ukládá 
vedoucí finančního odboru zapracovat celkové náklady tábora ve výši 
80.000,- Kč do rozpočtu města na rok 2012 jako mandatorní výdaj

8. připojení ke kampani „Vlajka pro Tibet“ občanského sdružení LUNGTA

9. pronájem nebytových prostor v objektu na ul. Komenského 144 žadatelce 
uvedené v materiálu od 01.02.2012  za nájemné ve výši 8.696,- Kč/1 měsíc

10. ukončení pronájmu garáže ve dvoře na nám. T.G.Masaryka 44, Moravský 
Krumlov nájemkyni uvedené v materiálu dohodou, zpětně ke dni 31.12.2011

11. ukončení nájmu bytu 22/2 na ulici Zámecká 22, Moravský Krumlov s
nájemcem uvedeným v materiálu, dohodou ke dni 31.1.2012 

12. výměnu bytu 142/6 o velikosti 3+1 ve 2. NP za menší byt 142/8 o velikosti  
1+1 ve 2.nadzemním podlaží, oba na ulici Školní 142, Moravský Krumlov 
žadateli uvedenému v materiálu

13. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský 
Krumlov č. MěÚ 11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu 
občanům, zveřejnění nabídky pronájmu bytu č. 44/3, 22/2 a bytu č. 142/12

14. uzavření Smlouvy  o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu č. 4708-
291/001/2011-ZN-AD na stavbu s názvem „Mor. Krumlov, kab.VN a TS 
PENNY MARKET“   na pozemcích par.č. 1008 a par.č. 1014 vedených na 
LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov s fy. E.ON Distribuce,a.s., F.A.Gerstnera 
2151/6, České Budějovice za jednorázovou úplatu ve výši 10.000,-Kč + DPH  
a pověřuje starostu podpisem smlouvy



Usnesení č. 24 z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.1.2012

2

15. pořízení digitální technické mapy města Moravský Krumlov ve spolupráci 
s firmou : DAMA systém, s.r.o., Stráně 768/41, Dolní Kounice a pověřuje 
tajemníka dalším jednáním s firmou z důvodu upřesnění smlouvy

16. Smlouvu o právu provést stavbu číslo 01/2012/hřiště ZŠ se subjektem : ČR 
Krajské ředitelství policie JMK, Kounicova 687/24, Brno v předloženém znění 
a pověřuje starostu jejím podpisem

17. pokračování spolupráce s ZPMVČR - zachování mobilního pracoviště 
zdravotní pojišťovny Ministerstva vnitra České republiky v předložených 
termínech

18. ukončení spolupráci CZECH RADAR, a.s., Vodičkova 710/31, 110 00 Praha
a to dohodou ke stanovenému termínu

19. výměnu bytu 142/12 o velikosti 2+1 ve 3.NP za větší byt 142/6 o velikosti 
3+1 ve 2. nadzemním podlaží, oba na ulici Školní 142, Moravský Krumlov 
mezi nájemci uvedenými v materiálu.

II. Rada města doporučuje :
1.   zastupitelstvu města prodat část pozemku par.č. 1983/1 cca o výměře 80 m2 

po předložení geomet. plánu, který pozemek oddělí, za cenu obvyklou 
zjištěnou  znaleckým posudkem žadateli uvedenému v materiálu

2.  zastupitelstvu města neprodat část pozemku par.č. 1972/13 žadateli 
uvedenému v materiálu

3.  zastupitelstvu města prodat pozemek par.č. 2291 o výměře 775 m2 vedeném 
na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov žadatelce uvedené v materiálu za cenu 
27,- Kč/m2

4.  zastupitelstvu města prodat pozemek par.č. 2293 o výměře 805 m2 vedeném 
na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov žadatelům uvedeným v materiálu za 
cenu 27,- Kč/m2

5.  zastupitelstvu města neprodat pozemky par.č. 196 o výměře 245 m2 a par.č. 
199/1 o výměře 130 m2 vedené na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov

6.  prodej části pozemku par.č. 2121/16 o výměře cca 58 m2 a části pozemku 
par.č. 2121/2 o výměře cca 20 m2 vedených na LV 10001 pro k.ú. Mor. 
Krumlov po předložení geometrického plánu, který pozemky oddělí, za cenu 
obvyklou zjištěnou znaleckým posudkem žadatelům uvedeným v materiálu

7.  zastupitelstvu města neschválit prodej části pozemku par.č. 1745/1 o výměře  
cca 147 m2 vedeného na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov žadateli 
uvedenému v materiálu

III. Rada města bere na vědomí:
1. Zásady vztahů orgánů Města Moravský Krumlov k řízení příspěvkových 

organizací  v předloženém znění

2. investiční akce pro rok 2012

3. znění návrhů smlouvy o smlouvě budoucí nájemní smlouvě, smlouvy o 
sdružení, smlouva nájemní a smlouvě budoucí o výpůjčce

4. referátu kontroly o stavu agendy řešení stížností a petic občanů k 31.12.2011

5. předloženou zprávu o činnosti referátu kontroly za rok 2011

6. Přehled činnosti v oblasti protidrogové prevence, prevence rizikového 
chování a prevence kriminality v regionu Moravský Krumlov v roce 2011



Usnesení č. 24 z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.1.2012

3

7. ukončení členství v Komisi protidrogové prevence, prevence rizikového 
chování a prevence kriminality Kateřiny Knotkové, DiS. z důvodu ukončení 
pracovního poměru u Probační a mediační služby Znojmo ke dni 31.12. 2011

8. podporu náboru a vstupu dalších dobrovolníků do Českého národního 
registru dárců kostní dřeně

9. odboru školství a kultury o připravované reformě financování regionálního 
školství od roku 2013

10.informaci k přípravě zvýšení nájemného na DPS

11.informaci pana Břinka o možnosti výměny pozemků na rozšíření hřbitova 
v Rakšicích

12.předložené smlouvy bez připomínek a souhlasí s jejich uzavřením

13.výzvu dětí z ul. Pionýrská a Polánky na vybudování dětského hřiště a 
pověřuje starostu zpracováním časového horizontu na vytvoření 3. dětských 
koutků na území města Moravský Krumlov vč. řešení jejich financování

14.elektronické nabídky na koupi hasičského vozidla a pověřuje tajemníka 
administrací žádostí na převedení hasičského vozidla T 148 k SDH Rakšice

15.zápis Osadního výboru Polánka ze dne 28.12.2011

IV. Rada města pověřuje :
1. Ing. Florianovou vytvořením investičního fondu města (příjmy, výdaje) včetně 

způsobu čerpání z investičního fondu

2. tajemníka přípravou odpovědi občanskému sdružení „Za lepší Durdice“ na 
žádost ze dne 19.12.2011

3. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky bytů do nájmu

V. Rada města nerealizuje :
1. nabídku firmy FOTO KAMRLA na pořízení leteckých fotografií 

Mikroregionu a to z důvodu úspor rozpočtu města

VI. Rada města souhlasí :

1. s odkoupením pozemků v lokalitě „V prostředním dílu“ uvedených 
v přiložené tabulce s výjimkou parcely č. 2185/49

VII. Rada města revokuje   :

1. s ohledem na stav územního řízení své usnesení č. 15 přijaté na 15. schůzi RM 
konané dne 15.08.2011, bod IV.1. ve věci souhlasu s využitím pozemků 
uvedených parcel na přístupovou cestu k ZBS, a to v plném znění



Usnesení č. 24 z 23. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 09.1.2012

4

2. své usnesení z  22. schůze ze dne 5.12.2011, tj schválení výměny bytu  44/7 o 
velikosti 3+1 ve 3. NP za menší byt 44/3 o velikosti  2+1 ve 2. nadzemním 
podlaží na nám. T.G.Masaryka 44, Moravský Krumlov

Zapsala :
                                                                                

..…………………………………
                                                                                         Lucie Vyžrálková

Za obsahovou správnost:                                                       
              ..…………………………………

                                                       Irena Kočí

V Moravském Krumlově, dne 09.01.2012

..………………………………… .…………………………………
       Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města




